
Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.jacupiranga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4733/

Código da publicação: 4733

Data da emissão do comprovante: 12/07/2025 08:46:31

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 59/2022

N° do Processo/Ano: 96/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 08/09/2022 10:53:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/09/2022 10:53:00

Data de Abertura/Horário: 22/09/2022 10:00:00

Data da Disputa/Horário:22/09/2022 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE FRALDAS DESCARTÁVEIS, COM ENTREGA PARCELADA, PARA USO DO
DEPARTAMENTO DE SAÚDE, NA MODALIDADE PREGÃO, POR MEIO DE SISTEMA
ELETRÔNICO, ATRAVÉS DE SRP (SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS).
Resumo:
AQUISIÇÃO DE FRALDAS DESCARTÁVEIS, COM ENTREGA PARCELADA, PARA USO DO
DEPARTAMENTO DE SAÚDE, NA MODALIDADE PREGÃO, POR MEIO DE SISTEMA
ELETRÔNICO, ATRAVÉS DE SRP (SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/12/2023 00:00:00HOMOLOGAÇÃO P.E. Nº059/2022 Baixar

14/12/2023 00:00:00ADJUDICAÇÃO P.E. Nº059/2022 Baixar

14/12/2023 00:00:00PROPOSTAS P.E Nº059/2022 Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4733/pstrongaquisicao-de-fraldas-descartaveis-com-entrega-parcelada-para-uso-do-departamento-de-saude-na-modalidade-pregao-por-meio-de-sistema-eletronico-atraves-de-srp-sistema-de-registro-de-precosstrongp/
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ce3066f6c9b9507d863bcbbfd4f36870.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3ca6184af0c86a722b79922feb5e9b82.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/42dd1a72dbbb06c1e1e57f1e03a77442.pdf


Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
14/12/2023 00:00:00ATAS DE SESSÃO P.E Nº 059/2022 Baixar

26/10/2022 00:00:00036.143.2022 - COMERCIAL PANORAMA LTDA ME Baixar

26/10/2022 00:00:00036.142.2022 - MEDI HOUSE IND COM PROD CIR HOSP... Baixar

26/10/2022 00:00:00036.141.2022 - M.N.P CUSTODIO COMERCIO DE PRODU... Baixar

08/09/2022 00:00:00Edital - Aquisição de Fraldas Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f732d58ac24d61e15164f4e3ff0c0fa2.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3ead778d3687483b1b3559e9b0671789.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d6b63aafb98572e3d947f1aba07a828e.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2f816921bd8e9f83621874e37de947e7.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6ffed2ef256203dc32b5ba1f97d868bb.pdf

